





















Piktogram	Kommentar	Piktogram	Tekst
	<p>Akutt giftig</p> <p>Produkter merket med dette symbolet inneholder kjemikalier som er akutt giftige og kan gi livstruende skader ved svelging, hudkontakt og/eller innånding.</p> <p>Beholdere merket med dette symbolet leveres som farlig avfall uansett om det er tomt for innhold eller ikke.</p>		Må leveres på mottak for farlig avfall
	<p>Etsende</p> <p>Beholdere med dette symbolet leveres som farlig avfall om det fortsatt er innhold igjen. Er beholderen tom for innhold og drypptørr, sorteres den som plastemballasje.</p> <p>Produkter merket med dette symbolet inneholder kjemikalier som forårsaker etseskader ved hudkontakt, innånding, svelging, øyekontakt eller lignende. Symbolet brukes også for kjemikalier som er etsende for metaller.</p>		Emballasjen kan sorteres som plast, tom og tørr.
	<p>Kronisk helsefare</p> <p>Produkter merket med dette symbolet skal i tillegg være tydelig merket med enten "Fare" eller "Advarsel", avhengig av alvorlighetsgraden.</p> <p>Fare: Beholdere merket med dette symbolet og "Fare" leveres som farlig avfall uansett om det er tomt for innhold eller ikke.</p> <p>Advarsel: Beholdere med dette symbolet og "Advarsel" leveres som farlig avfall om det er innhold igjen. Er beholderen tom for innhold og drypptørr, sorteres den som plastemballasje.</p> <p>Produkter merket med dette symbolet inneholder kjemikalier som forårsaker kroniske helseskader som for eksempel kreft, skader på arvestoffet og redusert fruktbarhet, eller som kan gi allergi ved innånding, kjemisk lungebetennelse eller andre alvorlige skader.</p>	 	<p>Må leveres på mottak for farlig avfall</p> <p>Emballasjen kan sorteres som plast, tom og tørr.</p>
	<p>Helsefare</p> <p>Beholdere med dette symbolet leveres som farlig avfall om det er innhold igjen. Er beholderen tom for innhold og drypptørr, sorteres den som plastemballasje.</p> <p>Produkter merket med dette symbolet inneholder kjemikalier som er farlige ved innånding, hudkontakt eller svelging. Merket brukes også for kjemikalier som virker irriterende på hud, øyne og luftveier, gir allergiske hudreaksjoner, døsigheit og svimmelhet.</p>		Emballasjen kan sorteres som plast, tom og tørr.
	<p>Brannfarlig</p> <p>Produkter merket med dette symbolet skal i tillegg merkes med enten "Fare" eller "Advarsel", avhengig av alvorlighetsgraden.</p> <p>Fare: Beholdere merket med dette symbolet og "Fare" leveres som farlig avfall uansett om det er tomt for innhold eller ikke.</p> <p>Advarsel: Beholdere med dette symbolet og "Advarsel" leveres som farlig avfall om det er innhold igjen. Er beholderen tom for innhold og drypptørr, sorteres den som plastemballasje.</p> <p>Beholdere merket med dette symbolet inneholder kjemikalier som er brannfarlige og kan brenne voldsomt ved antenning eller varmetilførsel. Enkelte kjemikalier utvikler brannfarlig gasser i kontakt med vann eller selvantenner i luft.</p>	 	<p>Må leveres på mottak for farlig avfall</p> <p>Emballasjen kan sorteres som plast, tom og tørr.</p>
	<p>Miljøfare</p> <p>Beholdere med dette symbolet leveres som farlig avfall om det er innhold igjen. Er beholderen tom for innhold og drypptørr, kan den sorteres som plastemballasje.</p> <p>Produkter merket med dette symbolet inneholder kjemikalier som er giftige på kort eller lang sikt for vassdrag, innsjøer, fjorder og sjøområder. Disse produktene oppbevares og håndteres slik at kjemikaliene, ved bruk eller som avfall, ikke skader miljøet.</p>		Emballasjen kan sorteres som plast, tom og tørr.
	<p>Eksplisjonsfarlig</p> <p>Beholdere merket med dette symbolet leveres som farlig avfall uansett om det er tomt for innhold eller ikke.</p> <p>Produkter merket med dette symbolet inneholder kjemikalier og gjenstander som er eksplisjonsfarlige dersom de utsettes for slag, friksjon, gnister eller varme.</p>		Må leveres på mottak for farlig avfall
	<p>Oksiderende</p> <p>Beholdere merket med dette symbolet leveres som farlig avfall uansett om det er tomt for innhold eller ikke.</p> <p>Beholdere merket med dette symbolet inneholder kjemikalier som kan forårsake brann.</p>		Må leveres på mottak for farlig avfall
	<p>Gass under trykk</p> <p>Beholdere merket med dette symbolet leveres som farlig avfall uansett om det er tomt for innhold eller ikke.</p> <p>Beholderen merket med dette symbolet inneholder gass eller andre kjemikalier som er trykksatt, eller gass som er flytende ved svært lav temperatur. Beholderen kan eksplodere ved ytre brann.</p>		Må leveres på mottak for farlig avfall